



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hovedstadens Låse-Service ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 63 67 88 13

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Torben Prior Klindt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hovedstadens Låse-Service ApS Nørrebrogade 202 2200 København N
	CVR-nr.: 63 67 88 13
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Prior Klindt, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Klindt Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service indenfor nøgler, låse og oplukning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.710 t.kr. mod 5.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.710.124</b>	<b>5.949.937</b>
1 Personaleomkostninger	-5.191.364	-5.339.974
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.310	-282.775
<b>Driftsresultat</b>	<b>285.450</b>	<b>327.188</b>
Andre finansielle indtægter	-1.050	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.719	-64.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.681</b>	<b>262.192</b>
4 Skat af årets resultat	-55.996	-61.455
<b>Årets resultat</b>	<b>179.685</b>	<b>200.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-320.315	-299.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.685</b>	<b>200.737</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	145.971	291.944
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>145.971</u>	<u>291.944</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.137	153.474
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.137</u>	<u>153.474</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.108</u></b>	<b><u>445.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.167.566	2.083.579
	Varebeholdninger i alt	<u>2.167.566</u>	<u>2.083.579</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.259.971	1.848.566
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	595
	Udskudte skatteaktiver	62.795	47.951
	Periodeafgrænsningsposter	87.025	78.985
	Tilgodehavender i alt	<u>1.409.791</u>	<u>1.976.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.665</u>	<u>4.771</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.593.022</u></b>	<b><u>4.064.447</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.805.130</u></b>	<b><u>4.509.865</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	1.020.229	1.340.544
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.720.229</u></b>	<b><u>2.040.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	809.810	1.136.796
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.015	417.023
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.397	0
	Selskabsskat	153.516	82.676
	Anden gæld	667.163	832.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.084.901</u>	<u>2.469.321</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.084.901</u></b>	<b><u>2.469.321</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.805.130</u></b>	<b><u>4.509.865</u></b>

## 10 Eventualposter



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.438.849	4.710.273
Andre omkostninger til social sikring	551.133	470.817
Personalemkostninger i øvrigt	201.382	158.884
	<b>5.191.364</b>	<b>5.339.974</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	145.973	145.973
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.337	136.802
	<b>233.310</b>	<b>282.775</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.719	64.996
	<b>48.719</b>	<b>64.996</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.840	82.676
Årets regulering af udskudt skat	-14.844	-21.221
	<b>55.996</b>	<b>61.455</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	729.863	729.863
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>729.863</b>	<b>729.863</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-437.919	-291.946
Årets afskrivninger	-145.973	-145.973
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-583.892</b>	<b>-437.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>145.971</b>	<b>291.944</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.524.374	1.702.686
Afgang i årets løb	0	-178.312
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.524.374</b>	<b>1.524.374</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.370.900	-1.412.410
Årets afskrivninger	-87.337	-136.802
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	178.312
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.458.237</b>	<b>-1.370.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>66.137</b>	<b>153.474</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.340.544	1.639.807
Årets overførte overskud eller underskud	-320.315	-299.263
	<b>1.020.229</b>	<b>1.340.544</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 480 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


